ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2021                                г. Минеральные Воды                                     №  3/19
О группе контроля территориальной избирательной комиссии Минераловодского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении   выборов
депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом
1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации  «Выборы», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 года № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля территориальной избирательной комиссии Минераловодского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    О. М. Пикалова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Е. В. Лысенко
УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии
Минераловодского района
от 19.06.2021  № 3/19
СОСТАВ

группы контроля территориальной избирательной комиссии Минераловодского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
	Члены группы:

	Коников

Евгений Александрович

	член территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса;

	Рубанова Ольга Васильевна

	член территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса;

	Ястребова

Виктория Владимировна

	член территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса.